
   
SÖDERHÖJDEN OMRÅDE A, JÄRFÄLLA  2022 01 24    1    

	 S ITUATIONSPLAN SKALA 1 :400
   

SÖDERHÖJDEN OMRÅDE A , JÄRFÄLLA  2022 01 24    1

ENTRÉ ENTRÉ

GEMENSAMHETS
LOKAL

ENTRÉ ENTRÉENTRÉ

MILJÖRUM

TVÄTTSTUGA

CYKELRUM



   
	 FASADER SKALA 1 :400

   
SÖDERHÖJDEN OMRÅDE A , JÄRFÄLLA  2022 01 24    2

FASAD MOT VÄST

FASAD MOT SYD

+50,00
+51,00

+67,48
+68,48

+66,48

+45,00

+50,00

+53,00

+56,00

+59,00

+62,00

+51,00

+54,00

+57,00

+60,00

+63,00

+52,00

+55,00

+61,00

+64,00

+58,00

+48,90

3º lutning
3º lutning

3º lutning

INFART

SNAPPHANE-
VÄGEN

GARAGE

BOSTADSGÅRD
BOSTADSGÅRD

INFART

SNAPPHANE-
VÄGEN

+45,00

+48,20

+52,00

+55,00

+61,00

+64,00

+61,45

+58,00

+48,90

N

B B

A

A
SÖDER

VÄ
ST

2022-01-24

SÖDERHÖJDEN
Skede

SKISS



SEKTION A-A

SEKTION B-B

   
	 SEKTIONER SKALA 1 :400

   
SÖDERHÖJDEN OMRÅDE A , JÄRFÄLLA  2022 01 24    3

+50,00
+51,00

+67,48
+68,48

+66,48

+45,00

+50,00

+53,00

+56,00

+59,00

+62,00

+51,00

+54,00

+57,00

+60,00

+63,00

+52,00

+55,00

+61,00

+64,00

+58,00

+48,90

3º lutning
3º lutning

3º lutning

INFART

SNAPPHANE-
VÄGEN

GARAGE

BOSTADSGÅRD
BOSTADSGÅRD

INFART

SNAPPHANE-
VÄGEN

+45,00

+48,20

+52,00

+55,00

+61,00

+64,00

+61,45

+58,00

+48,90

N

2022-01-24

SÖDERHÖJDEN
Skede

SKISS

+50,00
+51,00

+67,48
+68,48

+66,48

+45,00

+50,00

+53,00

+56,00

+59,00

+62,00

+51,00

+54,00

+57,00

+60,00

+63,00

+52,00

+55,00

+61,00

+64,00

+58,00

+48,90

3º lutning
3º lutning

3º lutning

INFART

SNAPPHANE-
VÄGEN

GARAGE

BOSTADSGÅRD
BOSTADSGÅRD

INFART

SNAPPHANE-
VÄGEN

+45,00

+48,20

+52,00

+55,00

+61,00

+64,00

+61,45

+58,00

+48,90

N

2022-01-24

SÖDERHÖJDEN
Skede

SKISS

+50,00
+51,00

+67,48
+68,48

+66,48

+45,00

+50,00

+53,00

+56,00

+59,00

+62,00

+51,00

+54,00

+57,00

+60,00

+63,00

+52,00

+55,00

+61,00

+64,00

+58,00

+48,90

3º lutning
3º lutning

3º lutning

INFART

SNAPPHANE-
VÄGEN

GARAGE

BOSTADSGÅRD
BOSTADSGÅRD

INFART

SNAPPHANE-
VÄGEN

+45,00

+48,20

+52,00

+55,00

+61,00

+64,00

+61,45

+58,00

+48,90

N

B B

A

A
SÖDER

VÄ
ST

2022-01-24

SÖDERHÖJDEN
Skede

SKISS



   
	 MOODBOARD

   
SÖDERHÖJDEN OMRÅDE A , JÄRFÄLLA  2022 01 24    4

Fasader i skiftande bruna 
nyanser med tallgröna inslag 
i tex träspaljéer

Naturfärgat tegel med 
varierande mönstersättning, 
chevron mönster i delar av 
sockelvåningen  

Grönt kakel invändigt i en-
tréer samspelar med tegel-
mönstret på fasaderna 
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